
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
40

執行
場所

日時
午前９：０５ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 健康医療課 池田和哉

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 4,500,000 丸文通商株式会社　福井
支店

福井県福井市和田中二丁目９
０７番地

2 3,900,000 落札 株式会社ミタス
福井県福井市問屋町4丁目
901番地

3 4,500,000 冨木医療器株式会社
福井支店

福井県福井市新保３－２３０２

4 4,500,000 株式会社増田医科器械
敦賀営業所

福井県敦賀市山泉9号河原
106番地

入札結果（円） 入札参加者

令和5年7月18日 リブラ若狭(中央公民館)2階研修室

工事名
(業務名)

令和5年度 医療機器整備事業 （汎用超音波画像
診断装置導入）

若狭町 市場 地係

令和5年7月25日 令和5年9月29日


